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网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25号

象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(时代广场对面）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇四路口上村双溪西路87号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇青后叶村世方中路
（流动人口管理所对面）

九铃中路2033号

东塔路182-186号（东城街道卫生院对面）

城西新区排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

九洲西路888号中央仓储中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070
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因石柱应急管道下里溪段碰头，沿线新店、本扎、石塘、厚仁、郎村、姚塘、殿下、
果园、池宅、锦川、塘花、下里溪、前罗、下陈、里溪寨、妙端、石柱、后项、地塔田、大谷、
厚莘、阳龙、后郎、塘里、莄里、华川、磨山、俞泽、前塘头、江瑶、皮店、石锦、瑶山、湖堪
头等区域停水施工。停水时间为2022年12月24日7时至19时。请停水区域各用
户提前做好储水准备并相互转告，如提前通水将不再另行通知。恢复通水后，可能
造成短暂的水质波动。因停水造成不便，敬请谅解。
咨询电话：89276627、739262

永康市水利水电建筑工程有限公司
永康市自来水有限公司
2022年12月23日

停水通知
因南四环延伸工程建设，需对大塘山等区域的坟墓进行迁移，现将相关事宜公

告如下：
一、移坟范围：大塘山区域（具体范围与黄棠村村委会联系）；二、请位于上述范

围内坟主于2023年3月15日前与黄棠村村委会联系，办理移坟手续；三、逾期未迁
移的视为无主坟墓，将进行统一处理。
联系方式：姚完胜13857959939、658414

金振才13858941660、611260
特此公告并敬请相互转告

永康市人民政府东城街道办事处
东城街道黄棠村村委会
2022年12月23日

移坟公告

厂房出租

花街西大道1318号一幢

钢棚厂房 1000㎡；一幢
标准厂房第四至五层共

1000㎡，出路好。联系：
13506598501，698501

华夏路厂房出租

1400㎡厂房出租。联系
电话：13588612569

厂房出租

东永一线省道旁南马工业

区单层厂房2200㎡，高度

13m，有配套员工宿舍和

办公室。税收高的租金便

宜。联系人：朱小姐

13967923506，713923

厂房出租

芝英二期工业区伟泰路

70号，一楼2300㎡。联
系电话：13705898665，

538665

城西路店面招租

城西路27号三头马马头方

向80m，700㎡店面招租，

宜汽车销售、修理、汽车装

潢、幼儿园、建材软装。

15967286776，531190

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

受委托，定于2023年1月9日14时在金华市公共资源
交易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下标的向社会进行
公开拍卖，具体事项公告如下：
一、标的：永康市象珠镇大吕村拆迁安置区块普通建筑

用石料（宕渣）矿资源量，方量约 77.5 万立方米，起拍价
763.82万元，拍卖保证金400万元。由买受人开挖，开挖成
本为1080.35万元，由永康市水投水资源管理有限公司支付
给买受人。
二、竞买人资格：要求金华地区具有市政公用工程施工

总承包叁级及以上资质等级的企业，项目经理须具有贰级及

以上市政公用工程注册建造师资格且无在建的人员担任。
三、拍卖方式：增价拍卖。
四、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展

示、接受咨询。有意竞买者须确保在2023年1月6日16时
前向指定账户（开户行：浙江永康农村商业银行股份有限公
司营业部，账号：201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有
限公司）交纳保证金，企业凭营业执照、授权委托书、法定代
表人身份证、代理人身份证、资质证书、安全生产许可证、注
册建造师证书，以上所有复印件加盖公章及保证金银行进账
单到本公司（华丰西路123号）办理报名竞买手续。
咨询报名电话：87181448、13858900779、760779

浙江方圆拍卖有限公司
2022年12月23日

石料拍卖公告 厂房招租
西城街道花溪村夏作自然村
厂房出租，定于12月23日开始报
名，12月30日招投标，具体事宜与
夏先生联系。
联 系 电 话 ：15925940157

713346
永康市西城街道花溪村
股份经济合作社
2022年12月23日


